

ПРОВЕРЕНО

КЛЕБАН О. А.

3 * 08 2020 г.

Образец заполнения платежного поручения

СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" г Новосибирск Банк получателя	БИК Сч. №	045004799 30101810300000000799		
ИНН 3849051434 КПП 381101001	Сч. №	40702810107000000906		
ООО "Гукенхаймер-МС" Получатель	Вид оп.	01	Срок плат.	
	Наз. пл.		Очер. плат.	5
	Код	СЧ2007ГМЦ Б0002220008	Рез. поле	
Договор № 035-20				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ГМ000222 от 31 июля 2020 г.

Поставщик: ООО "Гукенхаймер-МС", ИНН 3849051434, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Красноказачья ул, дом 115, офис 303, тел.: 50-36-44

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	XSYS0017	АЛТ/ГПТ ЭРБА Системный Реагент	2	упак ✓ 3 247,20	10%	590,40	6 494,40
2	XSYS0017	АЛТ/ГПТ ЭРБА Системный Реагент	2	упак ✓ 3 247,20	10%	590,40	6 494,40
3	XSYS0016	АСТ/ГОТ ЭРБА Системный Реагент	4	упак ✓ 3 191,60	10%	1 160,58	12 766,40
4	XSYS0023	Билирубин общий ЭРБА Системный Реагент	5	упак ✓ 1 534,80	10%	697,64	7 674,00
5	XSYS0012	Глюкоза ЭРБА Системный Реагент	2	упак ✓ 2 197,70	10%	399,58	4 395,40
6	XSYS0012	Глюкоза ЭРБА Системный Реагент	1	упак ✓ 2 197,70	10%	199,79	2 197,70
7	XSYS0024	Креатинин ЭРБА Системный Реагент	3	упак ✓ 3 422,20	10%	933,33	10 266,60
8	XSYS0013	ЛДГ-П ЭРБА Системный реагент	1	упак ✓ 1 568,60	10%	142,60	1 568,60
9	XSYS0042	Мочевая кислота ЭРБА Системный Реагент	2	упак ✓ 4 119,00	10%	748,91	8 238,00
10	XSYS0002	Щелочная фосфатаза ЭРБА Системный Реагент	1	упак ✓ 1 174,90	10%	106,81	1 174,90
11	XSYS0002	Щелочная фосфатаза ЭРБА Системный Реагент	1	упак ✓ 1 174,90	10%	106,81	1 174,90
12	XSYS0043	ЛПВП Холестерин ЭРБА Системный Реагент	1	упак ✓ 12 720,40	10%	1 156,40	12 720,40
13	XSYS0043	ЛПВП Холестерин ЭРБА Системный Реагент	1	упак ✓ 12 720,40	10%	1 156,40	12 720,40
14	XSYS0048	ЭРБА РФ для автоматов	2	шт ✓ 31 118,60	10%	5 657,93	62 237,20
15	XSYS0029	КК-МВ ЭРБА Системный реагент	1	упак ✓ 10 570,90	10%	960,99	10 570,90
16	BLT20015	ЭРБА Ферритин для автоматов	1	упак ✓ 30 256,40	10%	2 750,58	30 256,40
17	XSYS0066	ЭРБА Промывочный раствор для проточной кюветы	2	упак ✓ 4 257,60	20%	1 419,20	8 515,20
18	XSYS0046	Эрба АСО для автоматов	2	упак ✓ 16 448,10	10%	2 990,56	32 896,20

Итого: 232 362,00

В т.ч. НДС (10%): 20 349,71

В т.ч. НДС (20%): 1 419,20

Итого с НДС: 232 362,00

Всего наименований 18, на сумму 232 362,00 руб.

Двести тридцать две тысячи триста шестьдесят два рубля 00 копеек

Руководитель

подпись

Евстигнеева С. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Евстигнеева С. В.

расшифровка подписи

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ

И.О. ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8

Ж. В. ЕСЕВА
05 * 08 * 2020 г.



г. 035-20
от 02.03.20

А
спис
и догов

2/к.

ПРОВЕРЕНО

КЛЕБАН О.А.

3.08.2020г

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: ООО "Гукенхаймер-МС" (2)
Адрес: 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Красноказачья ул, дом 115, офис 303 (2a)
ИНН/КПП продавца: 3849051434/381101001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "ИГКБ № 8" (4)
К платежно-расчетному документу № -- от -- (5)
Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8" (6)
Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	XSYS0017	АЛТ/ГПТ ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	2,000	2 952,00	5 904,00	без акциза	10%	590,40	6 494,40	203	ЧЕХИЯ	10013160/230320/0149476
2	XSYS0017	АЛТ/ГПТ ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	2,000	2 952,00	5 904,00	без акциза	10%	590,40	6 494,40	203	ЧЕХИЯ	10013160/190420/0201829
3	XSYS0016	АСТ/ГОТ ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	4,000	2 901,46	11 605,82	без акциза	10%	1 160,58	12 766,40	203	ЧЕХИЯ	10013160/190420/0201829
4	XSYS0023	Билирубин общий ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	5,000	1 395,27	6 976,36	без акциза	10%	697,64	7 674,00	203	ЧЕХИЯ	10013160/190420/0201829
5	XSYS0012	Глюкоза ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	3,000	1 997,91	5 993,73	без акциза	10%	599,37	6 593,10	203	ЧЕХИЯ	10013160/190420/0201829
6	XSYS0024	Креатинин ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	3,000	3 111,09	9 333,27	без акциза	10%	933,33	10 266,60	203	ЧЕХИЯ	10013160/190420/0201829
7	XSYS0013	ЛДГ-П ЭРБА Системный реагент	--	778	упак	1,000	1 426,00	1 426,00	без акциза	10%	142,60	1 568,60	203	ЧЕХИЯ	10013160/260520/0263834
8	XSYS0042	Мочевая кислота ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	2,000	3 744,55	7 489,09	без акциза	10%	748,91	8 238,00	203	ЧЕХИЯ	10013160/290120/0037916
9	XSYS0002	Щелочная фосфатаза ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	1,000	1 068,09	1 068,09	без акциза	10%	106,81	1 174,90	203	ЧЕХИЯ	10013160/250220/0092050
10	XSYS0002	Щелочная фосфатаза ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	1,000	1 068,09	1 068,09	без акциза	10%	106,81	1 174,90	203	ЧЕХИЯ	10013160/190420/0201829
11	XSYS0043	ЛПВП Холестерин ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	1,000	11 564,00	11 564,00	без акциза	10%	1 156,40	12 720,40	203	ЧЕХИЯ	10013160/290120/0037916
12	XSYS0043	ЛПВП Холестерин ЭРБА Системный Реагент	--	778	упак	1,000	11 564,00	11 564,00	без акциза	10%	1 156,40	12 720,40	203	ЧЕХИЯ	10013160/260520/0263834
13	XSYS0048	ЭРБА РФ для автоматов	--	796	шт	2,000	28 289,64	56 579,27	без акциза	10%	5 657,93	62 237,20	203	ЧЕХИЯ	10013160/171219/0554738
14	XSYS0029	КК-МВ ЭРБА Системный реагент	--	778	упак	1,000	9 609,91	9 609,91	без акциза	10%	960,99	10 570,90	203	ЧЕХИЯ	10013160/230320/0149476
15	BLT20015	ЭРБА Ферритин для автоматов	--	778	упак	1,000	27 505,82	27 505,82	без акциза	10%	2 750,58	30 256,40	203	ЧЕХИЯ	10013160/260520/0263834
16	XSYS0066	ЭРБА Промывочный раствор для проточной кюветы	--	778	упак	2,000	3 548,00	7 096,00	без акциза	20%	1 419,20	8 515,20	203	ЧЕХИЯ	10013160/190420/0201829

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
17	XSYS0046	Эрба АСО для автоматов	--	778	упак	2,000	14 952,82	29 905,64	без акциза	10%	2 990,56	32 896,20	203	ЧЕХИЯ	10013160/190420/0201829
Всего к оплате								210 593,09	X		21 768,91	232 362,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Евстигнеева С. В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Евстигнеева С. В. (ф.и.о.)

_____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 035-20 [8]
(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе _____ [9]
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Зав.складом _____ (подпись) Евстигнеева С.В. [10]
(должность) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "31" июля 2020 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Генеральный директор _____ (подпись) Евстигнеева С. В. [13]
(должность) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "Гукенхаймер-МС", ИНН/КПП 3849051434/381101001 [14]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
_____ (подпись) _____ (подпись) Евстигнеева С. В. [15]
(должность) (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) «3» 08 2020 года [16]

Иные сведения о получении, приемке _____ [17]
(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
_____ (подпись) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа
ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН/КПП 3810009342/381001001 [19]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



ОГАУЗ «ИГКБ № 8»
(наименование организации)

Протокол

комиссии о приемке материалов (материальных ценностей).

Постоянно действующей комиссией на основании приказа № 546 от «30» декабря 2019г. была проведена приемка материальных ценностей по количеству, качеству и комплектности. (Члены комиссии ознакомлены и предупреждены об ответственности за подписание протокола).

Заключение комиссии: *В ходе приемки материальных ценностей по количеству, качеству и комплектности замечаний нет.*

Председатель комиссии:

- зам.гл. врача по лечебной работе _____ Загузин Н.Ю.

Члены комиссии:

- гл.бухгалтер _____ Стретович Г.Ф.

- экономист _____ Старкова И.В.

- юрисконсульт _____ Бартель Т.В.

- бухгалтер _____ Михалева М.А.

